
Uchwała Nr 66/1057/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 14 listopada 2017 roku 

W sprawie odwołania pełnomocnictwa udzielonego uchwałą Nr 36/708/10/III Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 lipca 2010 roku w sprawie udzielenia 

Panu Ryszardowi Cecot – Zastępcy Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich i Rolnictwa pełnomocnictwa szczególnego do wykonywania zadań związanych  

z wdrażaniem działań Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 14/161/17/V Zarządu Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego z dnia 28 lutego 2017 r. z późn. zm., w związku z art. 6 ust. 1 pkt. 2 

ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2017 poz. 

1856 t.j.) mając na uwadze § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 

14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 

w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2008 r. nr 38 poz. 218), § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 maja 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 

przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Funkcjonowanie lokalnej grupy 

działania” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2015 

r. nr 1891 t.j.), § 3 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 maja 

2008 r. w sprawie szczegółowych kryteriów i sposobu wyboru lokalnej grupy działania do 

realizacji lokalnej strategii rozwoju w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 (Dz. U. z 2013 r., poz. 861 t.j.), § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi z dnia 25 czerwca 2008 r. 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 

przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Wdrażanie projektów współpracy” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2008 r. nr 128 

poz. 822 z późn. zm.), oraz postanowieniami Umowy delegowania zadań Agencji Płatniczej 

Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 16/BZD-UM14/2009 z dnia 29 

stycznia 2009 r., uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego odwołuje Panu Ryszardowi Cecot –

pełnomocnictwo szczególne do dokonywania zadań związanych z wdrażaniem działań Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 udzielone uchwałą 36/708/10/III Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 lipca 2010 roku. 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 11 lipca 2017 roku. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


